
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 травня 2025 року                                                                                                                 № 122 

 

Про затвердження та відведення 

секторів, підсекторів на території 

кладовища КП «Молодіжне-2» 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 11 пункту «а» статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 3 статті 23 Закону України 

«Про поховання та похоронну справу», пунктом 2.9. Порядку утримання кладовищ та інших 

місць поховань, затвердженого наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 19 листопада 2003 року № 193, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити схему території місць поховань у кількості 41 (сорок один) сектор та                        

6 (шість) підсекторів на території кладовища Комунального підприємства «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, місце розташування 

якого: Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Огородня, 47 (схема 

додається). 

2. Відвести на території кладовища Комунального підприємства «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, відповідно схеми 

затвердженої в п.1 цього рішення, наступні сектори та підсектори: 

2.1. підсектори № № 10.1, 11.1, 12.1, 14.1, 15.1, 16.1 для поховань померлих (загиблих) 

військовослужбовців (сектори військових поховань); 

2.2. сектори № № 13, 17, 33 для почесних поховань та поховання померлих (загиблих) 

військовослужбовців; 

2.3. сектор № 26 для поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця 

проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених невпізнаних трупів; 

2.4. сектор № 38 для поховання невпізнаних тіл (останків) військовослужбовців, 

поліцейських та інших осіб, які загинули (померли) внаслідок збройної агресії проти України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


